

KUKOISTUSDIPLOMI

Pertti Huhtanen

on osallistunut Pafos Classic -seminaariin Pafoksella 2.-9.10.2012 tuoden seminaariin oman ainutlaatuisen panoksensa persoonallisuudellaan ja henkensä voimalla.

Seminaarissa syvensimme ymmärrystämme henkisen kasvun, onnistumisen, elämää rikastavan vaikuttavuuden, arjen anteliaisuuden ja onnellisuuden perusteista. Onko meillä velvollisuus ottaa elämämme vakavasti, onko meillä oikeus kukoistaa? Onko tehtävämme uudistaa Suomea ja tehdä maailmasta parempi? Onko meidän avattava elämämme ihme ja yhteydet ylevyyksiin?

Välittävyden, läsnäolon ja merkityksellisyyden filosofia ohjasi meitä, halu ajatella ajattelua ja oivaltaa oivalluksen sytyttävyysovoima. Me kehitimme energiakierteitä ylöspäin herkkänä uudistumisen värähtelytaajuuksille ja läpimurroille tästä eteenpäin. Me annoimme itsemme hätkähtyä elämän haurauden edessä, tiedostaen kauneuksien kaarisillat ja hekkujen horisontit. Me vahvistimme rohkeuttamme edetä sitä kohti, minkä tiedämme oikeaksi. Me kirkastimme katsettamme ryhmittäen tueksemme asennevoiman ja mielikuvavoiman, sanavoiman, dialogivoiman, hienovaraisuuden, rehellisyyden, itsekritiikin, ylevöittävyden ja nöyryyden perimmäiset kohottavuusvoimat. Ajattelun liike, yhteisönoite, oivallusten avautuminen vapauden avaruudessa; me etenimme ylärekisterin sanastossa ja oman ajattelumme ehdoin.

Me tunsimme toistemme kannatuksen ja ideoiden ihanan virran. Me ammensimme länsimaisen ja itämaisen ajattelun vuosisataisista perinteistä etsien omakohtaisesti puhuttelevia näkökulmia yksilölliseen, toisia kunnioittavaan ainutkertaisuuteemme. Tutkimme niitä mekanismeja, jotka latistuksen mankeleina, keppihyypiöiden kamppailuksina, pienisieluisuuden pimeyksiä ja löysyyden laiskuusansoina, viettelevät pihtauksen politiikkaan elämänfilosofisena strategiana. Viitoitimme tietä kohti parempaa yksilöimällä kukoistuksen työkaluja työelämässä ja yksityiselämässä, positiivisten poikkeamien ehdoin. Kauneuksien kaukonäyille me loihdimme tilaa, louhien ylevyyden veistoskuvia ihmisyyden alkukalliosta.

Me tutkimme lähestymistapoja, strategioita ja käytäntöjä, jotka oikeassa tilanteessa oikeassa suhteessa oikealla tavalla toteutettuina avaavat tien eteenpäin, kohti ihmeitä ja unelmien totuuksia. Me tutkimme käytännön keinoja kohti runsauksien elämää, sellaisia kuin päämääräteknikka, pienten askelten tekniikka, kiteytystekniikka, kiitollisuuspäiväkirja, 007-toimintafilosofia, muumifilosofia, arvoherkkyys ja kunnioituksen tuotanto - tietoisina siitä, ettei mikään tekniikka kata kaikkea, ei tavoita aarreätköjen koko mittaa. Aina tarvitaan enemmän, perimmäinen avain itsessämme, vapaus, oivallus, päätös ja hyppy, rohkeus ja uudelleenarviointi - yhteys toisiin ihmisiin ja elämän kokonaisuuksiin suurempana kuin olemme itse. Kasvun aamukastetta me vahvistimme toisissamme, välittämisen ikiarvon virittäessä virvatulet väkevyyksien visioille.

Työmenetelminämme olivat mestareiden kohtaamiset, energiadialogit, moniulotteinen ja innostunut noste koko seminaariryhmän kesken, intensiivinen pienryhmätyöskentely, henkilökohtainen oivalluspohdinta Platon-salissa ja sen ulkopuolella sekä E. Saarisen luennot. Tähtäsimme henkilökohtaiseen muutokseen, kohti avausta uudistuksen ihanaan imuun. Me kuulimme sydämemme äänen, innostuksemme toteuttaa anteliasta, herkkäviritteistä, rakkautellista merkitysten elämää. Annoimme toisillemme voimaa, löysimme itsestämme voimaa. Me kohottauduimme kohti sitä ihmeitten ydintä, mitä syvimmiltään ihmisinä olemme.

Pafos 7.10.2012



Esa Saarinen